

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021-PERP
Processo Administrativo Nº 01/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA
Data de Publicação: 05/07/2021 15:52:11

				TOTAL DO PROCESSO:	539.954,82
A. N. DE SOUSA TRANSPORTES		03.956.964/0001-04		539.954,82	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	230.021,98	Total: 230.021,98	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PIRELLI	Modelo: PNEU - 1000/20		
Descrição: PNEU - 1000/20					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2.430,504		Total Item: 97.220,16		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PIRELLI	Modelo: PNEU - 750/16		
Descrição: PNEU - 750/16					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.140,246		Total Item: 13.682,952		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: GENERAL	Modelo: PNEU- 215/75R17.5		
Descrição: PNEU- 215/75R17.5					
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.455,308		Total Item: 26.195,544		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: GENERAL	Modelo: PNEU- 275/80R22.5		
Descrição: PNEU- 275/80R22.5					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.873,109		Total Item: 68.954,616		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MAGION	Modelo: PNEU 185/65/15		
Descrição: PNEU 185/65/15					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 565,633		Total Item: 4.525,064		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: JFF	Modelo: CÂMARA DE - AR 1000/20		
Descrição: CÂMARA DE - AR 1000/20					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 189,039		Total Item: 11.342,34		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MAGION	Modelo: PNEU 175/70/13		
Descrição: PNEU 175/70/13					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 390,088		Total Item: 3.120,704		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: JFF	Modelo: CÂMARA - DE - AR 750/16		
Descrição: CÂMARA - DE - AR 750/16					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,024		Total Item: 1.050,24		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MASTERFLEX	Modelo: PROTETOR - ARO 20		
Descrição: PROTETOR - ARO 20					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 52,507		Total Item: 3.150,42		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: MASTERFLEX	Modelo: PROTETOR - ARO 16		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Descrição: PROTETOR - ARO 16

Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,997 Total Item: 779,94

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 262.738,82 **Total: 262.738,82**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PNEU- 1400/24

Descrição: PNEU- 1400/24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.151,46 Total Item: 41.211,68

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PNEU - 1000/20

Descrição: PNEU - 1000/20

Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.517,45 Total Item: 30.209,40

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PNEU- 16.9/24

Descrição: PNEU- 16.9/24

Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.214,39 Total Item: 37.286,34

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PNEU- 12.5/80-18

Descrição: PNEU- 12.5/80-18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.104,85 Total Item: 12.419,40

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PNEU- 17.5/25

Descrição: PNEU- 17.5/25

Quantidade: 8 Valor Unit.: 7.474,67 Total Item: 59.797,36

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PNEU- 265/65R18

Descrição: PNEU- 265/65R18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.313,11 Total Item: 5.252,44

Item: 7 Unidade: UNID Marca: DAYTON Modelo: PNEU 275/80/22,5

Descrição: PNEU 275/80/22,5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.975,87 Total Item: 59.517,40

Item: 8 Unidade: UNID Marca: VULCANBOR Modelo: CÂMARA - DE AR 12,4/24

Descrição: CÂMARA - DE AR 12,4/24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 466,20 Total Item: 3.729,60

Item: 9 Unidade: UNID Marca: VULCANBOR Modelo: CÂMARA E AR 12,5 /80/18

Descrição: CÂMARA E AR 12,5 /80/18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 233,25 Total Item: 933,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: VULCANBOR Modelo: CÂMARA -DE - AR 1000/20

Descrição: CÂMARA -DE - AR 1000/20

Quantidade: 16 Valor Unit.: 195,80 Total Item: 3.132,80

Item: 11 Unidade: UNID Marca: VULCANBOR Modelo: CÂMARA DE AR 1400/24

Descrição: CÂMARA DE AR 1400/24

Quantidade: 4 Valor Unit.: 432,01 Total Item: 1.728,04

Item: 12 Unidade: UNID Marca: VULCANBOR Modelo: CÂMARA - DE AR - 17.5/25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Descrição: CÂMARA - DE AR - 17.5/25

Quantidade: 8 Valor Unit.: 559,44 Total Item: 4.475,52

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MASTERFLEX Modelo: PROTETOR - 24 PATROL

Descrição: PROTETOR - 24 PATROL

Quantidade: 12 Valor Unit.: 163,17 Total Item: 1.958,04

Item: 14 Unidade: UNID Marca: MASTERFLEX Modelo: PROTETOR - ARO 20

Descrição: PROTETOR - ARO 20

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,39 Total Item: 1.087,80

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 47.194,02 **Total: 47.194,02**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAGION Modelo: PNEU- 185/65R14

Descrição: PNEU- 185/65R14

Quantidade: 10 Valor Unit.: 483,84 Total Item: 4.838,40

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MAGION Modelo: PNEU - 175/70R13

Descrição: PNEU - 175/70R13

Quantidade: 8 Valor Unit.: 428,44 Total Item: 3.427,52

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MAGION Modelo: PNEU - 175/70R14

Descrição: PNEU - 175/70R14

Quantidade: 70 Valor Unit.: 467,96 Total Item: 32.757,20

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MAGION Modelo: PNEU - 175/65R14

Descrição: PNEU - 175/65R14

Quantidade: 10 Valor Unit.: 458,45 Total Item: 4.584,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: MAGION Modelo: CÂMARA DE AR - 13/14

Descrição: CÂMARA DE AR - 13/14

Quantidade: 20 Valor Unit.: 79,32 Total Item: 1.586,40


PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA